
R
Q
P
U
C
1 

R
eq

T
y
p
e.
H
 R

eq
W

lD
:0
Q
0C

10
6E

7'
5 

P
ro

c%
íD

:C
S.
20

21
 1

25
T
22

00
32

 C
K
J0

3

B
Q
|D

:0
01

f\
4A

1A
Q
87

31
E
D
C
93

B
79

78
54

 0
03

98
78

 B
Č
N
M

 :
Z
1S

U
C
S?

R
N
 D

o
cT

y
p
b
:c
zo

eB
so

,'
(6

) 
SA

P
:y
p
:S
M

 L
-S

M
L-

51
5H

 Z
ád

í 
C
O
i3

77
09

76
 D

o
d
O
 W

1D
C
C
k
j8
49

32

IA
:5
08

\p
22

 1
"9

09
00

58
 V

er
 X

E
l5

D
52

P
iE

6 
D
av

:1
98

6ô
?2

9(
o
(X

)1
)/

h
 P

Sd
-S

|M
P
LE

X
 l
s:
:3
6 

za
s:
1 

1

Zákaznické číslo: 0013710976 Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 69937502_1

Cenové ujednání
pro odběratele tepelné energie na primárni části soustavy

odběratel: čR-Krajské ředitdství policie Královéhradeckého krajě
odběrné místo: 0100235093 PČR 00 Dv.Králové, Legionářská
platná od: 1. 1. 2022
Cenová Lokalita: Dvůr Králové nad Labem
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulaci:
Typ tarifu H07P1 _01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primátnľ sítě činí:
základni cena bez DPH: 488,19 Kč/Gj

k ceně bude připočtona DPH dlo platné kgislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primárni SItě činí:

základni cena bez DPH: 488,19 KČ/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média

základni cena bez DPH: 95,00 Kč/m'

k ceně buck př'počtena DPH dle platné legislativy ' "" " " ' "
4. Služby poskytnuté při odstavováni a připopváni odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy "
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratěle:

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy s'" .·Ĺj:2äŽ'":""' '-'..X, '. - -t' ý. :
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné enérgie budou přovedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

78872655-2-3 =

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 25. 11. 2021

Odběratel:
V ¥éÁLOU5

""' -1, 12. 2021

MÚ řízení výrobních zdrojů
ČEZ, a. S.

manažer prodeje energii a kogenerace
ČEZ, a, S,

p
Rl.

SKUPINA ČEZ


